
Est im ados Com pañeros: 
 
Me d ir ijo  a ust ed es d esd e la Dirección  d e Com un icación  a f in  d e com p ar t ir  la Agend a d e Act ivid ad es d e la Sem ana.  
 

AGENDA SEMANAL DEL CONACYT 

Lunes 5 de marzo al viernes 9 de marzo del 2018  
 

Fecha Hora 

Departamento

/Programa/ 

Proyecto 

Nombre de la actividad 

A quién va 

dirigido,  quiénes 

son los invitados 

Lugar 
Responsable 

de la Actividad 
Más Información 

Lunes 5 de 
marzo 

14:00 A 
15:00  

 
Reunión con componente I - 
PROCIENCIA 

Integrantes del 
componente 

Sede 2 del 
CONACYT 

Comunicación  

Martes 6 de 
marzo  

8:30 a 
12:30 

PROCIENCIA 
Mesa de análisis “Fiscalidad para la 
equidad social” 

Público en general 
Manzana de la 
Ribera  

DECIDAMOS  

Martes 6 de 
marzo 

10:00 a 
11:30/ 
14:00 a 
15:30  

CICCO 
Workshop CICCO - Para las áreas de 
Agronomía o Ciencias Veterinarias 

Público en general CICCO CICCO  
 
Miércoles 7 
de marzo 
 

10:00 a 
11:30/ 
14:00 a 
15:30 

 

  
 


